de Cappiano una ex ipfis regitur per Baccato , fe

cunda per Bonicio Sarto . Tercia per Bafone . Quar

ta per Pepo. Quinta per Mello . Sexta per Bonicio

Bifcalitho. Séptima per Rußico. Ollaba, et non»

fun: intus Burgo , qui dicitur S. Martini . Vna ex

ipfis regitur per Migatto , alia per Bernardum .

Decima, et undécima i» burgo G'alieno , et regitur

per fötale et Dominico , alia per MartinoThoppo .

Duodécima efi in Alicippa et reciafuit per Manchto.

et confortibus ejus ; quatuor aliafunt in loco Caffiana,

et reciafunt per Amico , ct Ericio . Septimadecima

in vinea Picci , et regitur perjoannem Aili , et per

Johannem Teuti ; Tres ex ipfisfunt in loco Marigna-

nula , et reguntur per Bonicio Barunciglo , et per

Pctrnm
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Petrunt Teuti . Dua ex ipfis funt in loco Limpuli ;

& reguntur per Muratta , &"Pepulo, Vigefima-

tercia, & vigefimaquarta rcgtmtur per Joannem

jinferme , & per Amicio Torta in pcElu . Нас om

nia cum pradicto сaßello , & eccleßa in eo , & Cur

tibus , & viginti quatuor caßs , & Caffinis , cafali-

nis , fundamentis , edißeiis , curtibus Ortaltbus ,

terril, vitteis, olivetis , caftanetis , quercetis , fil-

vis , oralis , pafeuis , cuhis vel incultis , omnia , &

in omnibus ubicumque mihi pertinet , cum inferiori-

bus , &fuperioribus , fimulque , & denominatis ho-

minibus offer о tibi Deo , &SSmo patri Benedicto.

Oferoautem & portionem meamtotamde fex Ca

ßs Caffinis , dr eafalinis , prima eß prope fupraferi-

pta eccleßa S. Martini , & regitur per Paganum

cum ел portione de tadem eccleßa , fecunda , & ter-

t'ia in Galieno , ф reguntur per Petrum , &Vitum,

quarta in Mußleo, quintain faligine, & regitur

fer SericiumfiHum Petri cum confort¡bus ejus . Sex

ta in Richinnano ,& regitur per JoannemTeuti .

Нас omnia una cum mobtlibus , ф immobilibus , ф

ad eafdem nominatas res pertinentibus tota m , &

integrant portionem meam , ( medietatem falicet )

cum inferioribus & fuperioribus tibi beatißime Bene

dikte ofe го , una cunt porcione mea integra de vigin

ti , ф una intercafis , Ф caffinis , ф cafalinis . Pri-

ma eß in Oretam , regitnr per Andream , Secunda

in valle regitur per Vitanetn , tenia adfanclum Fri-

dianum regitnr per Borningum , quarta in Abonati-

ca , regitur per Pagano, quinta in Cornaczuno ,

regitur per Borningum , Sexta in Fallepeftoris , Sé

ptima in Pantaneto et reguntur per fuprafcriptum

Paganum. OlabainmonteATti, regitur per Do-

minicum Ф Ferrucium . Nona in Cafule regitur per

Caßum , decima in Ballagio regitur per Vitalem ,

Undécima in Garepto , regitur per Albertum , Ф

confortes ejus , duodécima tn Ortovente regitur

per Vmberturn . Tertiadc ima in lama regitur per

Urfum Gonnam , Quartadecima in Vicchio regitur

perChono, quintadecimm in hortale Lobbu regitur

per Joannem Lombardum , fextadecima in Polalo

regiturpor Savtnum ,feptimadecima in per piano re

gitur per BaUnum , ottavadectma , ф nonadecima

i* perpiano reguntur per Bonicium , ф Amicium ,

vigcfinta in Rignano , regitur per Girardum , vige-

fima prima projtefluvto Arno , regitur per Guintium

filium Roffridi cum fuis confortibus . De jantdiñis

caßs ,■ caßnis , eafalinis , maffarictis , fundamentis ,

edtfieiis , hortis , curtibus , terris , vineis , olive-

tis , caßanetis , quercetis , fihis , pratis , pafeuis ,

rebus cuhis , velincultis omnia Ф in omnibus ubicum

que in quolibet loco mihi , et fuprafcripti honynibus ,

et confortibusfuis pertinet ; Qua mihi eompetit exin-

de quarta portione, una cum portione mea integra

de eccleßa S.Naz. irii, qua eß poßta in Cervario ,

w a cum omnibus rebus , et eccleßis , Pifcariis , me-

lendinis , et aqueduïlu , et terris , et rebus , quas

habco in villa Sahucio prope fluvio Screlo , ufque ad

montent Pifanum et fine monte Magno , ufque ad

fuprafcriptum locum de finibus Impoli,et infra civita-

tem Luceafit períoca > etfunda nuneupata caniflria-

яо, monte Fakuni , & m valle, & a monte Gnidi ,

& л colle in alio colle Arficiule, & a сaßello veteri, &

л Cappiano , & in Cervario , & infupraferiptis locis

& vocabulis fuperius ditlis , & in corumfimbus mihi

fer quemeumque ordinmpertinentes,caßs,& terris,

de rebus vero ipfis cum fundamentis , & omne edifi-

c'wm , veluniverßsfabricisfuarum, curtibm , hor

tis, terris, vineis , olivetis , caßanetis , querce

tis , filvis , virgareis , pratis , pafeuis cultis , vel

incultis , omnia , & in omnibus rebus , tarn donicA-

tis, quam, & maffarictis, quam de [ubferiptis lo

éis , & vocabulisfuperius ditlis , qua mihi per quem

eumque ordinem legibus pertinentibus , vel afpiciett-

tibus , ut diUum eß omnia in integrum cum inferio

ribus , et fuperioribus fitorum , feu cum acceffioni-

bus de ingrefforibus елгит tibi Dto , et fupraferipts

eccleßa , et monaflerio S. Benediclti offerо , prejudice

tali ordine , ut ab hodierna die i» antea in ipfius ec

cleßa , et monaßerit , et Abbatum permaneat pote-

ßate ad poßidendum , et ad imperandum , etfacien

dum cum timore Dei quod jitflum eß ¡ fàruntamcn

hete omnia qu&fupra leguntur , volumusfirma , gra-

taque conßßere , nt nullus Abbat , vel aliqua pote-

ftas nonhabeat licentiam aliquid de fupraferiptis re~

bus commutare , пес alienare, ñeque pignorare.

Sed fint in eccleßa beat i Geoigii martiris , qua eß

eonßrutla in civîtatc Lucca , et ab ipfi Monachis qai-

ve ordinatifuerint a partejamditla eccleßa S. Bene

dikt , et ibidem officium Dei pro tempore fecerint,

ut habeant , et poffideant plenojure cum licentia pra-

ditJi Abbati's , cjufque fuccefsoruni ad tenendum,

et gubernandum jitb poteßate prádifta eccleßa, et

jure S. BenediiliСaffinenfis manager¡i . Нас antem

omnia quafupra legitur pro anima тел parentumque

mcorum remediofiabile permaneat femper . Etfia-

liquo tempore ego qui fupra Henricus , velmei here

des aut a me fubmittentc perfona de fupraferiptis re

bus , qualiter fuperlegitur fuprafcripta ectlefia mo

rtifierii S. Benedicli in aliquod exinde intentionavc-

rimus , autfubtrahere quefierimus , etft ab omnibus

hominibus defenderé non potucrimus ,fpondeo ego qui

fupra Henricus , vel meos heredes componere a par

te jamdicla ecclefia monaßerii S. Benedicli omnes

pradiElas res in duplum inferre eidem loco fub efii'

mattone , quälet tunc fuerint . Si vero aliqua per-

j'ona hanc noflram difpofitionem rumpere vel violare

aliquo modo temptaverit , perpetua maleditlionefit

dampnatus , atque confufus , et ventant fuper cum

omnes maleditliones , qua reperiuntur in veteri ,

vel novo tc(tamento . Ouoniam yero hat mea difpo-

(itio reite proceflifse vifa eß , et omnia qua fuperius

leguntur meo animo complacuerunt , ideo te Otto no-

tarium Domini imperatoris feribere rogavipro faltt-

te et remedio anima mea . Actum Deo propicio fé

liciter

Signum Domni fuprafcripti Henrici , qui hanc of

ferfionischartamfieri rogavit . EgoVgo. Ego Gof-

fridus . Ego Ildebrandns SS. Ocio, notarius domni

Imperatorispofi tradita complevi , et dedi .

Inhac donatione Henricus cattelli nomennon sE«iek.

explicar , quod expreflît Rolandus. Rolandum ¡nu'beS"

vero , & Henricum germanos fuifle fratres , ne- Luc? no-

dum ex Bolandi donatione conftar, verum ex hac ^*ь*в

aliaamborum donatione, qua ecclefiam S. Geor- cWtu-

gii in urbe Luca cœnobio noftro obtulerunt . Ea

vero ex regefto Petri Diaconi nu. 3 90. fol. 1 6p-.a t.

Sic incipit .

In nomine Domini nofirt JefuOhrißi Dei eterni .

Anno ab Incarnatione ejus millefimo quinquagefimo

fexto undécimo Kai. Ottobris indiccione décima .

Dei , et Domini nofiri Jefu Chrißi gratia revelantt